Esta avaliação tem como objetivo inspecionar e confirmar a integridade e o desempenho do 

sistema refratário instalado. 

Nosso compromisso é com a excelência e a confiança dos nossos clientes. 

14. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços conforme escopo detalhado é de R$ 334.457,31 

(trezentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e um centavos). 

ITEM AREA
DIÂM. - 

TUBO

ESP. ISOL. 

(mm)
TUBO CRL FPE RED VGA TÊ 

COMPRIMENTO 

TOTAL(M)

DIÂM. X 

ESP.

PERÍMETRO 

(M)
ÁREA  (M²) (M³) APLICAÇÃO (R$) TOTAL

1 ESTAÇÃO PARQUE SÃO PAULO 3 50 70 4 72,00 3 X 50 0,62 44,640 2,232 29.020,33R$                                  29.020,33R$